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 2011 Basın Açıklaması  

Bağlantılı Hizip Sisteminin Bileşenleri Arasındaki İçsel Çatışmalar, Şam Devrimine Karşı Bir Suçtur, 
Akıbetini Umursamamaktır 

 
Halep’in kuzey ve kuzeybatısındaki “Fırat Kalkanı” ve “Zeytin Dalı” bölgeleri, Türk rejimi ile bağlantılı 

hizip sisteminin bileşenleri arasında günlerdir şiddetli çatışmalara sahne oluyor. Çatışmalar, “Hamza 
Tümeni” savaşçılarının medya aktivisti Muhammed Ebu Ghanum ve eşinin öldürmelerinin ardından patlak 
verdi. Aslında medya aktivistinin ölümü, etki ve kontrol alanlarını genişletmek için bir bahanedir. 

 
Ey mübarek Şam toprakları Müslümanları! Bağlantılı hizip sisteminin bileşenleri arasındaki çatışma, Şam 

devriminden beri uzun yıllardır var olan bir meseledir. Her seferinde bir grup tasfiye ediliyor ve çeşitli 
bahanelerle sahneden siliniyor. Kurbanlar, Şam halkının çocuklarıdır, devrim entrikacılarının çıkarlarını ve 
planlarını gerçekleştirmek, liderlerinin nüfuz, kontrol ve para toplama isteklerini yerine getirmek için 
öldürülüyorlar. 

  
Şüphesiz bu haram çatışma, devrim ve halkı için feci sonuçlar yaratıyor. Müslümanı Müslüman kardeşini 

öldürmeye sevk ediyor, enerjilerini tüketiyor, devrim halkının moralini bozuyor. Aynı hendek sahiplerinin 
birbirlerini öldürdüklerini, silahlarını elleriyle imha ettiklerini, mühimmat ve teçhizatlarını boşa harcadıklarını 
gördüklerinde, devrim halkının morali bozuluyor. Buna karşılık Şam tiranı, barış ve güvenliğin tadını 
çıkarıyor, uzlaşmaya bir girizgâh olarak sınır geçişlerini açıyor. 

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Hepiniz, hizip sisteminin liderlerinin başta Türk 

rejiminin istihbaratı olmak üzere sözde destekçi ülkelerin istihbaratı ile bağlantılı olduklarını biliyorsunuz. 
Geçtiğimiz günlerde Türk Dışişleri bakanı sözde muhalifleri kadın, çocuk ve yaşlı katili, namus tecavüzcüsü 
Şam tiranı ile uzlaşmaya çağırdı. Türk rejimi, suçlu Esed rejimiyle ilişkileri yeniden normalleştirme yolunda 
hızlı adımlarla ilerliyor, rejime meşruiyet kazandırmaya ve sağlamlaştırmaya çalışıyor. Türk rejimi, gerçek 
yüzünü ifşa etti. Şam devrimine kürtaj yapmak, fedakârlıklarını boşa harcamak ve şehitlerinin kanını heder 
etmek için yoğun bir şekilde çalışmıştır. Türk rejimi, hizip sisteminin bileşenlerinin tüm kararlarını kontrol 
ediyor, haram hizip savaşında birbirlerini öldürmelerini sağlıyor. Türk rejimi, hizipler arasındaki çatışmayı 
destekliyor, böylece hiziplerin cani Şam rejimine karşı herhangi bir eylemde bulunmalarının önüne geçiyor. 

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Gözlerinizin önünde cereyan eden hizip çatışmasına 

sessiz kalmanız, siyasi intihardır, kaçınılmaz sona teslimiyettir. Grupların haram savaşı, çocuklarınızı 
öldürüyor, Şam tiranı ile anlaşmanın yolunu döşüyor. Farkında mısınız bilmiyoruz ama yeniden rejimin 
pençesine dönüyorsunuz. Son pişmanlık fayda etmez. Gasp edilen kararınızı ve çalınan otoritenizi geri 
almalısınız. Bu, devrimin gidişatını düzeltmenin yolunda atacağınız ilk adım olacaktır.  

 Allah sizinle beraberdir ve amellerinizi asla zayi etmez.” [Muhammed 35]“ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتِرَكُمْ أعَْمَالَكُمْ 

 


